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ФОРМА

ПЛАН 
расходов 
___________________________________________________________
(наименование сельскохозяйственного потребительского кооператива) 

	№ п/п
	Наименование мероприятия/ код классификации 
	Коли-чество, единиц
	

Цена, 
руб.


	Общий расход по проекту,
руб.

	
	
	
	
	Всего
	в том числе:

	
	
	
	
	
	средства гранта
	собствен-ные средства
	заемные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Приобретение производственных объектов (в разрезе объектов с указанием их местоположения):
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ремонтно-строительные работы (в разрезе объектов с указанием их местоположения): 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Приобретение техники, оборудования, материалов, инвентаря (в разрезе наименований приобретаемого имущества, с обязательным указанием кодов классификации): 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочее

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	х
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	

	                          (должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)



МП (при наличии)
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